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Bakgrund, utbildning, kompetens 
Socionom, Leg. psykoterapeut, Med. dr i barnpsykiatri. Verksam också som handledare och utbildare i fa-
miljeterapi/familjebehandling samt samspelsbehandling/Marte Meo. 

Tidigare erfarenhet som handledare 
Jag har varit verksam som handledare och utbildare i 16 år. Har utbildat i familjeterapi på uppdrag av kom-
mun/landsting och på senare tid arbetat mycket med utbildning i samspel och Marte Meo.
Handledning sker till arbetsgrupper inom förebyggande arbete såsom Mödra- och barnavårdscentral, öppna 
förskolor, socialtjänsten - barn och familjegrupper, spädbarnsverksamheter, barnpsykiatrin och behand-
lingsenheter som arbetar med familjer i miljöarbete. Jag handleder också enheter som arbetar med barn 
med särskilda behov.
Lärare på Sköndalsinstitutets 2-åriga utbildning i Samspelsteori. 

Teoretisk grundsyn 
Jag inspireras av modern utvecklingsteori, familjesystemisk, narrativ, kommunikationsteoretisk. 

Erbjudanden (uppdrag)  
Uppdrag som ovan beskrivna tidigare erfarenheter. 

Geografiskt arbetsområde 
Stockholm och Lund/Malmö området. 

Övrigt, samarbetar med 
Min mottagning ligger i Bromma där jag och andra terapeuter och forskare är verksamma. Jag arbetar där 
också med par och familjeterapier samt föräldrarådgivning. På mottagningen finns en avancerad inspel-
ningsstudio med video och redigeringsmöjligheter. Dessa går att hyra. Min forskning bedriver jag här och 
studien som handlar om familjesamspel ingår i ett större internationellt projekt. 
Jag har tillsammans med min kollega Annette Lidén gjort en film inom forskningens ram för att kunna analy-
sera barnets tidiga samspel i ett triadiskt samspel d.v.s mamma-pappa-barn. CPICS Child-Parents-Interac-
tion-Coding-System. 
Jag har givit ut tre böcker den senaste ”Samspelets Kraft” tillsammans med Ingegerd Wirtberg och ”Att 
bygga en familj” som är en sammanfattning av min forskning. Avhandlingen heter ”The Family Triad” och är 
gjord vid Karolinska Institutet.
Jag har också gjort filmer kring samspel som kan användas direkt till föräldrar eller i undervisande syfte om 
den tidiga utvecklingen. Kärlekens Dialog 0- 6 mån, Dialogens Kraft 6 -20 mån, Kommunikationens Kraft - 4 
år, Svårigheter och möjligheter barn med särskilda behov. 
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